
Número 148  Lunes, 31 de julio de 2023 Pág. 13605

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE SANTISTEBAN DEL
PUERTO (JAÉN)

2023/3791 Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria
excepcional de tres plazas de Auxiliar de Clínica Residencia al 75% como
vacantes en la planti l la del Ayuntamiento mediante sistema de
concurso-oposición. 

Edicto

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía nº
93 de fecha 28 de octubre de 2022, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de
Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la
Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,
y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen
Local,
 

Resuelvo:

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión y una vez resueltas las
alegaciones presentadas contra las mismas, aprobar la relación definitiva de aspirantes
admitidos y excluidos de la convocatoria excepcional de tres plazas de auxiliar de clínica
residencia al 75% vacantes en la plantilla del Ayuntamiento de Santisteban del Puerto
mediante sistema de concurso-oposición, en el marco del proceso de estabilización de
empleo temporal.

No habiéndose presentado alegaciones ni existiendo excluidos.

Primero.- Aprobar de forma definitiva la siguiente la lista de admitidos y excluidos que sigue:

Admitido/as:
 

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
ADELA VILLAR GUTIÉRREZ **2345**
AZAHARA ATIENZA RUIZ **5224**
SANDRA ROMERO ARMIJO **5212**
ROSANA LÓPEZ TORRES **2442**
ROCÍO RUIZ CABEZAS **5229**
NOELIA GIL SANTOS **5209**
MIRIAM MERCADO GARCÍA **5196**
MARIA JOSÉ FUENTES LÓPEZ **2382**

 



Número 148  Lunes, 31 de julio de 2023 Pág. 13606

Excluidos/as: ninguno.

Segundo.- Para la baremación de los méritos el Tribunal calificador de los aspirantes
propuestos se constituirá el día 26 de septiembre de 2023, a las 9 horas, en la Casa
Consistorial, para la realización de la fase de Concurso, no siendo necesaria la presencia de
los aspirantes.

La realización del ejercicio práctico de la fase de oposición se cita a los aspirantes admitidos
el día 26 de septiembre de 2023, a las 10:30 horas en la biblioteca municipal sita en la calle
Padre Moya, s/n, debiendo aportar los aspirantes la documentación identificativa.

Tercero.- Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria serán publicados
únicamente en la sede electrónica del este Ayuntamiento https://pst.santistebandelpuerto.es
 y en el Tablón de Anuncios.

Cuarto.- Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
en la sede electrónica https://pst.santistebandelpuerto.es  y en el Tablón de Anuncios del
este Ayuntamiento.

Santisteban del Puerto, 12 de julio de 2023.- El Alcalde-Presidente, ANTONIO JAVIER LÓPEZ VELA.

https://pst.santistebandelpuerto.es/
https://pst.santistebandelpuerto.es/

		2023-07-31T00:01:03+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




